
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA FORMAZIONE, CULTURA, SERVIZI AGLI STUDENTI 

Formazione Specialistica Post-Lauream ed Esami di Stato (SSP03) 

SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE, SANITARIE, LEGALI E DISATTIVATE (UOB 03 ) 

Viale delle Scienze – Edificio 3 – 90128 Palermo – Tel. 091.23890763/736/635/610/768/614/61829 – Fax 091.23860796 

mail – scuspe@unipa.it 

 

    

    

 

 

 

 

 

Decreto n.  3193/2013 

 

 

 

                                                                    Il  Rettore 
 

Visto   il proprio decreto n. 1498/2013 del 24/05/2013, con il quale è stato bandito il concorso di 

ammissione per l’a.a. 2012/2013 alla Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica (area 

sanitaria) che prevede n. 7 posti; 

Visto    il proprio decreto n. 2504/2013 del 07/08/2013, con il quale è stata approvata la 

graduatoria di merito; 

Vista la nota prot. n. 09/13/PC del 25/07/2013 del Prof. Domenico Lio, Direttore della Scuola di 

Specializzazione in Patologia Clinica, con la quale chiede l’autorizzazione per l’utilizzo 

del posto non assegnato ai medici per i laureati non medici; 

Vista la propria nota prot. n. 56659 del 31/07/2013, con la quale chiede la predetta 

autorizzazione al MIUR; 

Vista   la nota del MIUR n. 0020194 del 03/10/2013, con la quale si autorizza ad utilizzare il posto 

non assegnato ai medici per laureati non medici; 

 

DECRETA 

 

lo scorrimento della graduatoria di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica 

area sanitaria e la conseguente iscrizione dell’avente diritto. 

Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Lagalla 

 

Università degli Studi di Palermo       
 Titolo  VI       Classe  4         Fascicolo 

n. 70717 15/10/2013 

UOR   

scuspe 

CC RPA 

Lo Presti 


